

## TALOUSVALIOKUNNAN MIETINTÖ 2/2000 vp

### Hallituksen esitys laiksi vakuutusyhdistyslain muuttamisesta

#### JOHDANTO

##### *Vireilletulo*

Eduskunta on 8 päivänä helmikuuta 2000 lähettänyt talousvaliokuntaan valmistelevasti käsiteltäväksi hallituksen esityksen laiksi vakuutusyhdistyslain muuttamisesta (HE 193/1999 vp).

##### *Asiantuntijat*

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina

- lainsäädäntöneuvos Jyrki Jauhiainen, oikeusministeriö
- hallitusneuvos Markku Sorvari ja ylitarkastaja Marja-Liisa Kahola, sosiaali- ja terveystieteiden ministeriö
- ylitarkastaja Jyrki Peltonen, Vakuutusvalvontavirasto
- toimitusjohtaja Ralf Wikström, Vakuutusyhdistysten Keskusliitto.

#### HALLITUKSEN ESITYS

Vakuutusyhdistyslakiin ehdotetaan tehtäväksi ne osakeyhtiölakiin ja sen pohjalta vakuutusyhtiölakiin tehdyt yleiset yhteisöoikeudelliset muutokset, jotka ovat vakuutusyhdistysten yhteisömuodon ja toiminnan suppeuden huomioon

ottaen perusteltuja. Lisäksi vakuutusyhdistyslakiin ehdotetaan tehtäväksi kirjanpito- ja tilintarkastuslainsäädännöstä aiheutuvat muutokset sekä eräitä teknisluonteisia muutoksia.

#### VALIOKUNNAN KANNANOTOT

##### *Perustelut*

Talousvaliokunta ehdottaa, että lakiehdotus hyväksytään muuttamattomana.

Vakuutusyhdistyslakiin ehdotetaan lukuisia muutoksia, jotka johtuvat voimassa olevasta yhteisöoikeudellisesta lainsäädännöstä sekä kirjanpitolainsäädännöstä ja tilintarkastuslaista. Vakuutusyhdistyslakiin ehdotetaan lisättäväksi

myös konsernia koskevat säännökset. Sääntelykoko laajuudessaan koskee vain muutamaa vakuutusyhdistystä yli sadasta yhdistyksestä. Pienet ja suppeaa toimintaa harjoittavat vakuutusyhdistykset voivat monilta osin ohittaa tarkat ja osin raskaat säännökset. Ehdotettujen säännösten lisäämistä lakiin kokonaisuutena pidetään kuitenkin perusteltuna.

***Päätösehdotus***

Edellä esitetyn perusteella talousvaliokunta kunnioittavasti ehdottaa,

*että lakiehdotus hyväksytään muuttamattomana.*

Helsingissä 22 päivänä helmikuuta 2000

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa

vpj.	Mauri Salo /kesk	Pekka Kuosmanen /kok
jäs.	Jouni Backman /sd	Jari Leppä /kesk
	Klaus Hellberg /sd	Mika Lintilä /kesk
	Susanna Huovinen /sd	Kirsi Piha /kok
	Mikko Immonen /vas	Ola Rosendahl /r
	Reijo Kallio /sd	Juhani Sjöblom /kok
	Marja-Leena Kemppainen /skl	Osmo Soininvaara /vihr
	Kalervo Kummola /kok	vjäs. Veijo Puhjo /vas.